3412-4533 e 99213-5202.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO,  PARA  FUTURA,  EVENTUAL  PARCELADA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  PEDAGÓGICOS,  EXPEDIENTE  E  PAPELARIA  PARA  ATENDER  A  PREFEITURA
MUNICIPAL DE AANANÁS – TO.

VALOR TOTAL: R$ 378.495,43 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)

As despesas oriundas do presente Contrato correrão por 

VIGÊNCIA: A vigência será de 240 (duzentos e quarenta) dias sendo do dia sendo do dia 26/04/2023 a
24/12/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, ESTADO DO TOCANTINS